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INVEST

Performance Volatilité sur
1 an glissant

Performance Performance

Semaine

Cours

de I'année*

S TEMPO DNCA

S TEMPO EDMOND DE ROTHSCHILD®
S TEMPO FIDELITY™

S TEMPO LAZARD®

S TEMPO M&G®

S TEMPO ODDO BHF®

S TEMPO SWISS LIFE AM®

S TEMPO SYNTHESE®

SAGIS DYNAMIQUE

S ACTIONS DURABLES MIROVA

Anciennement S TEMPO CONVICTIONS jusqu'au 10/07/2015 (5)Anciennement S TEMPO LA FRANCAISE B jusqu’au 04/10/2020
Anciennement S TEMPO CARMIGNAC jusqu’au 13/01/2023

(1)
(2)
(3)Création de S TEMPO M&G le 24/07/2015
(4)

FRO011538818
FROO11538834
FROO11538800
FRO011538784
FROO012712107
FROO11538826
FROO11591015
FRO013197530
FRO011538842
FROO1400UW28

Anciennement S TEMPO ECHIQUIER jusqu’au 26/03/2020

AVERTISSEMENT

1 600,88 €
1280,41 €
1 269,29 €
1 298,13 €
1390,59 €
1369,27 €
1 307,23 €
1270,35 €
2 031,21 €

980,58 €

(6)Création de S TEMPO SYNTHESE le 14/10/2016

-0,13 %
-0,57 %
-0,60 %
-0,47 %
-0,26 %
-0,67 %
-0,58 %
-0,56 %
-0,39 %
-1,20 %

(7)Anciennement S TEMPO GEFIP jusqu’au 08/11/2024

Performance Performance
depuis le début 2024 2023 2022
4,55 % 8,38 % 11,92 % -11,94 %
2,45 % 5,46 % 3,18 % -11,78 %
512 % 7,93 % 3,52 % -7,09 %
2,17 % 3,49 % 5,66 % -10,99 %
13,11 % 2,64 % 7,28 % -3,08 %
-2,44 % 7,64 % 10,54 % -12,25 %
2,56 % 9,03 % 6,34 % -12,45 %
2,96 % 6,60 % 7,37 % -10,05 %
6,76 % 10,57 % 11,12 % -16,67 %

6,29
6,39
6,98
4,22
7,21
7,12
6,58
6,39
13,49
16,17

Source : SAGIS

La volatilité mesure I'importance des variations du prix d'un actif et donne donc une estimation de son risque. Les performances passées ne prejugent pas des performances
futures et ne sont pas constantes dans le temps. Compte tenu des risques d’ordre économique et boursier, les investissements ne comportent aucune garantie, ni de
capital, ni de performance, I'investisseur étant susceptible de subir une perte en capital. Ce document ne constitue pas une offre d'achat ou de vente d’'instruments
financiers et ne représente pas non plus une recommandation de placement personnalisée Les performances présentées sont nettes de frais de gestion. Les OPC ci-dessus

présentent des risques de perte en capital.
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