

● PERFORMANCE ET VALEURS LIQUIDATIVES

12/12/2025

Fonds	ISIN	Cours	Performance Semaine	Performance depuis le début de l'année*	Performance 2024	Performance 2023	Performance 2022	Volatilité sur 1 an glissant
S TEMPO DNCA	FR0011538818	1 600,88 €	-0,13 %	4,55 %	8,38 %	11,92 %	-11,94 %	6,29
S TEMPO EDMOND DE ROTHSCHILD ⁽⁷⁾	FR0011538834	1 280,41 €	-0,57 %	2,45 %	5,46 %	3,18 %	-11,78 %	6,39
S TEMPO FIDELITY ⁽¹⁾	FR0011538800	1 269,29 €	-0,60 %	5,12 %	7,53 %	3,52 %	-7,09 %	6,98
S TEMPO LAZARD ⁽²⁾	FR0011538784	1 298,13 €	-0,47 %	2,17 %	3,49 %	5,66 %	-10,99 %	4,22
S TEMPO M&G ⁽³⁾	FR0012712107	1 390,59 €	-0,26 %	13,11 %	2,64 %	7,28 %	-3,08 %	7,21
S TEMPO ODDO BHF ⁽⁴⁾	FR0011538826	1 369,27 €	-0,67 %	-2,44 %	7,64 %	10,54 %	-12,25 %	7,12
S TEMPO SWISS LIFE AM ⁽⁵⁾	FR0011591015	1 307,23 €	-0,58 %	2,56 %	9,03 %	6,34 %	-12,45 %	6,58
S TEMPO SYNTHESE ⁽⁶⁾	FR0013197530	1 270,35 €	-0,56 %	2,96 %	6,60 %	7,37 %	-10,05 %	6,39
SAGIS DYNAMIQUE	FR0011538842	2 031,21 €	-0,39 %	6,76 %	10,57 %	11,12 %	-16,67 %	13,49
S ACTIONS DURABLES MIROVA	FR001400UW28	980,58 €	-1,20 %					16,17

(1)Anciennement S TEMPO CONVICTIONS jusqu'au 10/07/2015

(2)Anciennement S TEMPO CARMIGNAC jusqu'au 13/01/2023

(3)Création de S TEMPO M&G le 24/07/2015

(4)Anciennement S TEMPO ECHIQUIER jusqu'au 26/03/2020

(5)Anciennement S TEMPO LA FRANÇAISE B jusqu'au 04/10/2020

(6)Création de S TEMPO SYNTHESE le 14/10/2016

(7)Anciennement S TEMPO GEFIP jusqu'au 08/11/2024

Source : SAGIS

AVERTISSEMENT

La volatilité mesure l'importance des variations du prix d'un actif et donne donc une estimation de son risque. Les performances passées ne préjugent pas des performances futures et ne sont pas constantes dans le temps. Compte tenu des risques d'ordre économique et boursier, les investissements ne comportent aucune garantie, ni de capital, ni de performance, l'investisseur étant susceptible de subir une perte en capital. Ce document ne constitue pas une offre d'achat ou de vente d'instruments financiers et ne représente pas non plus une recommandation de placement personnalisée. Les performances présentées sont nettes de frais de gestion. Les OPC ci-dessus présentent des risques de perte en capital.